2020 产品手册
界面流变仪
全系列研究表 /界面特性的仪器
2020 产品手册
关于表面张力& 界面流变
许多工业应用需要表征分散体系的界面特性，例如泡沫和乳液，以及固体表面能。

针管
所有注射器筒身为硼硅酸盐玻璃材质，接口为旋转锁定，活塞头为特氟龙材质。
200bar 压力腔配件
PTFT 针管部分Teflon O型垫圈
PTFR 针管部分Teflon 套 – 长度 : 2cm
PTFS 针头和针管之间的Teflon套 – 长度 : 1cm
ORNTR 成套 O型丁腈垫圈, 适配200 bar 压力腔
ORKTR 成套 O型含氟垫圈, 适配200 bar 压力腔
PAWIN 压力腔腔舷窗，适配200 bar 压力腔
其他配件
体积
标款
Tracker < 2005
型号 标款 型号 压力腔 型号
50  µL SGE50 SGE
100 µL SGE100 SGE
250 µL E250 Exmire SGE250 SGE PSH025 Hamilton
500 µL E500 Exmire SGE500 SGE PSH050 Hamilton
1000 µL E1000 Exmire SGE1000 SGE PSH100 Hamilton
2500 µL E2500 Exmire SGE2500 SGE PSH250 Hamilton
标款配件
CALS
标定球，一套两球
直径 : 3mm 和 4mm (+ 0.0001 mm)